
 
 
 
 

 
 
 
 

Amendement 

 
Onderwerp: betrekken inwoners bij knooppunt Raalte  
 

 
De raad van de gemeente Raalte, in vergadering bijeen op 20 april 2017 
 

 
Overwegende dat: 
 

 We nog enkele jaren de tijd hebben voordat er een fietsverbinding aangelegd gaat worden 

 De raad de wens heeft om zoveel mogelijk draagvlak te krijgen voor de gekozen oplossing 

 We maar één keer de kans hebben om een goede fietsverbinding te realiseren 

 De mening van inwoners uit o.a. Raalte Noord, Heino en Luttenberg belangrijk is bij de 
uiteindelijke keuze zodat de fietsverbinding ook daadwerkelijke gebruikt gaat worden 
 
 
 

Besluit: 
 

 Als beslispunt toe te voegen: 
“Besluit het college opdracht te geven om bij de verdere uitwerking van de fietsverbindingen 
proactief inwoners te betrekken”  
 

 

 
VVD   SP   Lokaal Alternatief Burgerbelangen 
 
 
Alexander Kreule Anke Hoeneveld Egbert den Daas Ben Nijboer 
 
 

 


